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Mehmet Işık’ın takdimi | Preface from Mehmet Işık 
 

Merhaba! 

Medya ve sanat alanlarına, Türkçe ve İngilizce hazırlanmış özgün akademik çalışmalar ara-
cılığıyla katkı sunabilmek için çıkan mediarts: Medya ve Sanat Çalışmaları Dergisi’nin 
üçüncü sayısı sizlerle. Danışma Kurulu ve Yayın Kurulu üyelerimize, editöryal süreçleri yürü-
ten arkadaşlarımıza ve başvuruların değerlendirilmesinde hakemlik davetlerine icabet eden 
hocalarımıza sayının hazırlanmasındaki emekleri için teşekkür ederim. mediarts’ın T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) bünyesindeki Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) tarafından taranan 
TR Dizin Dergi Listesinde yer almak, böylece yankı evrenini genişletmek için içerisinde bu-
lunduğu inceleme süreci devam ediyor. 

Üçüncü sayıda sırasıyla video ve toplumsal hareketler, sosyal medya ve ekonomi poli-
tik, tüketim kültürü ve reklam, sağlık haberciliği ve toplumsal cinsiyet, kripto paralar ve ha-
kikat-sonrası (post-truth) tema ve konularına dair İngilizce ve Türkçe hazırlanmış beş nitelikli 
araştırma makalesi bulacaksınız. İlk makale Ankara Üniversitesi’nden Tuğçe Kutlu tarafından 
kaleme alınan “‘Can You See Us?’: From ACT UP to Kaos GL Video Activism in Queer Move-
ment” başlıklı çalışma. Kutlu, çalışmasında toplumsal hareketler ve video aktivizmi etkileşi-
mini ACT UP ve Kaos GL örnekleri üzerinden açımlayarak arşiv kayıtlarına, literatür tartış-
malarına ve bir söyleşiye odaklanıyor.  

“Sosyal Medyada Emeğin Metalaşması ve Kadın Emeği: Ekonomi Politik Bir Değerlen-
dirme” başlığını taşıyan ikinci makale, yaratıcı kültür endüstrileri alanında çalışan, dolayı-
sıyla medya metinlerine akademik bir zaviyenin yanı sıra sektörel dinamikler bakımından da 
yaklaşan İletişimci İlayda Demirci tarafından hazırlandı. Demirci çalışmasında günümüz top-
lumunda etkisini günden güne arttıran internet ve sosyal medyanın, kadın istihdamı açısın-
dan sağlayabileceği olanakları, izleyicilerin metalaşma süreçlerini de göz önünde bulundu-
rarak tartışıyor. 

“Tüketim Kültürünün Yeniden Üretiminde Reklam: Doğudan Batıya Ramazan Örneği” 
başlığını taşıyan üçüncü makale Gaziantep Üniversitesi’nden Ali Okan Demir tarafından ha-
zırlandı. Demir, çalışmasının teorik ayağını ekonomi politik ve reklam literatürü, ideoloji ku-
ramları, medya çalışmaları alanından kuruyor ve çalışmada Coca-Cola’nın 2011 tarihinde 
McCann Istanbul imzalı Doğudan Batıya Ramazan reklam filmini nitel içerik ve biçimsel ana-
liz yöntemiyle inceliyor.  

“Sağlık Haberlerinin Üretim Sürecinde Cinsiyetçiliğe Neden Olan Pratikler” başlığını ta-
şıyan ve Aydın Kaymak’ın imzasını taşıyan dördüncü çalışma sağlık haberlerinin üretim sü-
recinde cinsiyetçi inşalara neden olan pratiklerin neler olduğunu ortaya koymayı amaçlıyor. 
Bu kapsamda İstanbul, Ankara ve İzmir illerinde, ulusal basında çeşitli gazetelerde aktif şe-
kilde sağlık muhabiri olarak görev yapan veya daha önce sağlık muhabiri olarak görev yap-
mış sekiz muhabir örneklemi üzerinden medyada sağlık haberlerinin üretimine odaklanıyor. 



 

 
  
 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nden Zeynep Ayer tarafından hazırlanan bu sayı-
nın son makalesi, kripto paraların haber medyasındaki yerine hakikat-sonrası kavrayışı üze-
rinden bakıyor. “Kripto Paralarla İlgili Haber İçeriklerinin Post-Truth Bağlamda Analizi” baş-
lığı taşıyan çalışmada geleneksel gazetecilikten internet gazeteciliğine geçiş sürecini ta-
mamlayan mecraların 2021 yılı Şubat ayında kripto paralarla ilgili haberleri altı analitik ka-
tegoride değerlendiriliyor. 

mediarts’ın dördüncü sayısı bu yılın güz döneminde, Ekim ayında çıkacak. Sağlıklı ve 
verimli bir yaz dönemi geçirmenizi dergimizin sizlere ulaşmasında görev alan tüm hocalarım 
ve arkadaşlarım adına temenni ederim. 

Görüşmek üzere... 

 

Mehmet Işık 
 
 

Editör 


